STIEBEL ELTRON

SHF 3000

SHF 2000-7000

Akumulacni kamna SHF - mnoho tepla v malém prostoru.

Modely SHF se vyznacuji obzvlasté vysokym tepelnym vikonem s malymi naroky
na prostor. Diky jejich vysoké schopnosti akumulace tepla mohou akumulaéni
kamna preklenout i delSi pauzy v nabijeni a vyuZit zvlasté takzvany nadproud.
Pomoci integrovaného regulatoru lze teplotu mistnosti presné regulovat tydennim

casovaCem. PFi vétrani se topeni automaticky vypne.

Nejdllezitéjsi znaky
Kompaktni akumulacni kamna stojici na podlaze s vysokym topnym vjkonem
PFikon 3,0 kW

Inteligentni nabijeci automatika C-Plus-Technology pro komfortni a energeticky
Usporny provoz

Integrovany regulator teploty v mistnosti s tydennim casovacem a detekci
otevieného okna

Dobre pFistupny ovladaci prvek s osvétlenym LCD displejem
Dlouhé Zivotnost
Velmi tichy provoz diky nehlu¢nému tangencialnimu ventilatoru

Made in Germany

List s technickymi Gdaji

C. PRODUKTU: 200176
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Typ SHF 2000 SHF 3000 SHF 4000
Cislo obj. 200175 200176 200177
Jmenovity pFikon 2 kw 3 kw 4 kw
Sitka 605 mm 780 mm 955 mm
Hloubka 275 mm 275 mm 275 mm
Vyska 650 mm 650 mm 650 mm
Technicka data
Sitova pfipojka 1/N/PE, 3/N/PE 1/N/PE ~ 230V, 1/N/PE, 3/N/PE
3/N/PE ~ 400V
Kmitocet 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz
Jmenovity proud 2,9A 4,3 A 5,8 A
Jisteni 10A 10A 10A
Provozni hluk 30 dB(A) 32 dB(A) 33 dB(A)
Pocet sad vyzdivky 6 9 12
Hmotnost 32 kg 40 kg 48 kg
Hmotnost (s vyzdivkou) 116 kg 169 kg 220 kg

Barva Alpska bila Alpska bila Alpska bila
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Cislo obj.
Jmenovity pFikon
Sitka

Hloubka

Vyska

Technicka data
Sitova pfipojka
Kmitocet

Jmenovity proud
Jisténi

Provozni hluk

Pocet sad vyzdivky
Hmotnost

Hmotnost (s vyzdivkou)

Barva

Hloubka bez distancni m¥izky od stény 30 mm

Hmotnost véetné tepelnych akumulacnich ¢lanka

SHF 5000

200178
5 kW
1130 mm
275 mm

650 mm

1/N/PE, 3/N/PE
50/- Hz
7,2A
16 A
34 dB(A)
15
56 kg
266 kg

Alpska bila

List s technickymi Gdaji

SHF 6000

200179
6 kW
1305 mm
275 mm

650 mm

1/N/PE, 3/N/PE
50/- Hz
8,7A
16 A
34 dB(A)
18
64 kg
316 kg

Alpska bila

SHF 7000

200180
7 kW
1480 mm
275 mm

650 mm

1/N/PE, 3/N/PE
50/- Hz
10,1 A
16 A
34 dB(A)
21
72 kg
373 kg

Alpska bila
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Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 251 116 154

Vyhledani servist a prodejct
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizen.



